
UCHWAŁA NR 145/XXIV/17
RADY GMINY PRZYŁĘK

z dnia 17 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 4461)) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Przyłęk, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Przyłęk, na okres od 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Przyłęk publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Przyłęk na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej 
uchwały;

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Przyłęk od dnia 
1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Publiczne Gimnazjum z siedzibą w Przyłęku przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową:

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa w Przyłęku,

2) siedziba: Przyłęk 142, 26-704 Przyłęk,

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2019 r.

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2019/2020.

§ 3. Publiczne Gimnazjum w Wólce Zamojskiej zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2019 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk.

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 marca 2017 r.

Poz. 2815



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Szmajda

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2815



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 145/XXIV/17

Rady Gminy Przyłęk

z dnia 17 marca 2017 r.

Załącznik 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Przyłęk, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Przyłęk,  na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Heleny Długoszewskiej w Babinie 
z oddziałami przedszkolnymi

Babin 38, 26-704 Przyłęk
(klasy I-VIII)

Andrzejów, Babin, Baryczka, 
Krzywda, Lipiny, Lucimia, 
Mierziączka, Mszadla Nowa, 
Okrężnica, Ruda, Rudki, Stefanów, 
Szlachecki Las, Wysocin

Andrzejów, Babin, Baryczka, 
Krzywda, Lipiny, Lucimia, 
Mierziączka, Mszadla Nowa, 
Okrężnica, Ruda, Rudki, 
Stefanów, Szlachecki Las, 
Wysocin

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. 
Haliny Mirosławskiej w Grabowie nad 
Wisłą z oddziałami przedszkolnymi

Grabów nad Wisłą 57, 26-704 
Przyłęk (klasy I-VIII)

Grabów nad Wisłą, Zamość Stary Grabów nad Wisłą, Zamość Stary

3. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. ppłk. 
AK Józefa Pawlaka „Brzozy” 
w Łaguszowie z oddziałami 
przedszkolnymi

Łaguszów 29, 26-704 Przyłęk (klasy 
I-VIII)

Łaguszów, Łagów, Ławeczko Nowe, 
Ławeczko Stare, Helenów, Ignaców, 
Pająków, Wólka Łagowska, Wólka 
Zamojska, Załazy, Zamość Nowy

Łaguszów, Łagów, Ławeczko 
Nowe, Ławeczko Stare, Helenów, 
Ignaców, Pająków, Wólka 
Łagowska, Wólka Zamojska, 
Załazy, Zamość Nowy

4. Publiczna Szkoła Podstawowa  
w Mszadli Starej z oddziałami 
przedszkolnymi

Mszadla Stara 39, 26-704 Przyłęk 
(klasy I-VI) – siedziba szkoły
Przyłęk 142, 26-704 Przyłęk (klasy 
VII-VIII)1)– lokalizacja zajęć 
dydaktycznych 

Kulczyn, Mszadla Dolna, Mszadla 
Stara, Przyłęk

Kulczyn, Mszadla Dolna, Mszadla 
Stara, Przyłęk

1) Uczniowie klasy VII w roku szkolnym 2017/2018 oraz VII i VIII w roku szkolnym 2018/2019 Publicznej Szkoły Podstawowej w Mszadli Starej będą realizować obowiązek szkolny 
w pomieszczeniach budynku Publicznego Gimnazjum w Przyłęku. Pomieszczenia zostaną użyczone nieodpłatnie.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2815



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 145/XXIV/17

Rady Gminy Przyłęk

z dnia 17 marca 2017 r.

Załącznik 2. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Przyłęk publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów  oraz granice 

obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Publiczne Gimnazjum w Przyłęku Przyłęk 142, 26-704 Przyłęk Andrzejów, Babin, Baryczka, Krzywda, 
Kulczyn, Lipiny, Lucimia, Mierziączka, 
Mszadla Dolna, Mszadla Nowa, Mszadla 
Stara, Okrężnica, Przyłęk, Ruda, Rudki, 
Stefanów, Szlachecki Las, Wysocin

Andrzejów, Babin, Baryczka, Krzywda, 
Kulczyn, Lipiny, Lucimia, Mierziączka, 
Mszadla Dolna, Mszadla Nowa, Mszadla 
Stara, Okrężnica, Przyłęk, Ruda, Rudki, 
Stefanów, Szlachecki Las, Wysocin

2. Publiczne Gimnazjum im. kpt. pil. 
Tadeusza Sędzielowskiego 
w Wólce Zamojskiej

Wólka Zamojska 27, 26-704 
Przyłęk

Łaguszów, Łagów, Ławeczko Nowe, 
Ławeczko Stare, Grabów nad Wisłą, 
Helenów, Ignaców, Pająków, Wólka 
Łagowska, Wólka Zamojska, Załazy, Zamość 
Nowy, Zamość Stary

Łaguszów, Łagów, Ławeczko Nowe, 
Ławeczko Stare, Grabów nad Wisłą, 
Helenów, Ignaców, Pająków, Wólka 
Łagowska, Wólka Zamojska, Załazy, 
Zamość Nowy, Zamość Stary

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2815



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 145/XXIV/17

Rady Gminy Przyłęk

z dnia 17 marca 2017 r.

Załącznik 3. Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Przyłęk, a także granice 

obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Przyłęk, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od 
dnia 1 września 2019 r.

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Heleny Długoszewskiej 
w Babinie

Babin 38, 26-704 Przyłęk Babin, Baryczka, Lipiny, 
Mierziączka, Okrężnica, Ruda, 
Rudki, Stefanów, Szlachecki Las, 
Wysocin

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Haliny Mirosławskiej 
w Grabowie nad Wisłą

Grabów nad Wisłą 57, 26-704 Przyłęk Grabów nad Wisłą, Wólka Zamojska,  
Zamość Nowy, Zamość Stary

3. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. ppłk. AK Józefa Pawlaka 
„Brzozy” w Łaguszowie

Łaguszów 29, 26-704 Przyłęk Helenów, Ignaców, Łagów, 
Łaguszów, Ławeczko Nowe, 
Ławeczko Stare, Pająków, Wólka 
Łagowska, Załazy

4. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Przyłęku Przyłęk 142, 26-704 Przyłęk Andrzejów, Krzywda, Kulczyn, 
Lucimia, Mszadla Dolna, Mszadla 
Nowa, Mszadla Stara, Przyłęk

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2815


		2017-03-23T14:04:45+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




